† A D V E R B. Multum, plurimum, Top. Non ferē multum, de Clar. Paulum, 2. cont. Rul. Paulum oppido, 3. de Finib.

**D I F F E R T**, aliud est & aliud, distat, interest, abest, refert. 2. de Di. 76. Solebat ex me Deiotarus percontari auguri nostri disciplinam, & ego illius: dii immortales, quantum differēbat, ut quaedam etiam essent contraria. ibid. 96. Quid inter Æthiopes & Syros differēbat corporibus, animis, &c.

† Syntaxis. Rem differre & tempus Rem differre, & procrastinare. Ad tempus differre est in posterum. Hoc ab illo differt, & inter hoc & illud. Quid differant hæc, audias. Plurimum differre aliqua. Hæc igitur hoc differunt, quod. Quid res cum re differat, vide. Multum inter eos differre animis.

**D I F F I C I L E**, & **D I F F I C I L I M E**, difficulter. 2. de Inu. 169. Difficile fieri id dicimus, quod, &c. de Vniu. 33. Difficillimè factum est.

**D I F F I C I L I S**, laboriosus, operosus, habens multum difficultatis & laboris arduus, habens difficultatem, in quo multum est negotij vel operis, in labore multo positus, magnus. pro Plan. 5. Sed mihi in hac causa facili & explicata, perdifficilis & lubrica defensionis ratio proponitur. 3. de Leg. 33. Dicā, Attice, & verlabor in re difficili, ac multum & saepe quaesita. 1. V. 36. Intelligo quam scopuloso difficile loco verfer. de Natur. Difficile factu est, me id sentire quod tu velis. 1. Fam. 7. Quod scire vis qua quisque in te fide sit & voluntate, difficile dictu est de singulis: vnum illud audeo, &c. 3. de Nat. 94. Natura deorum obscura est, & difficiles explicari habet. 1. Offi. 64. Sed quod difficilissimum, hoc preclarissimum. ibid. 19. Res difficiles & obscurae. 2. de Inu. 163. Res arduae ac difficiles. 1. de Orat. 250. Contortas res & difficiles perdiscere. 2. de Inu. 130. Nec fuisse ei graue, nec difficile eam causam excipere, si, &c. 2. de Leg. 47. Quo plura & difficiliora scire videatur. 9. Att. 11. Res difficiles ad iudicandum. 1. Offi. 126. Hoc difficile est ad loquendum. Or. 104. Vsq; eò difficile & morosum sumus, ut, &c. 3. de Nat. 72. Parens illepidus, & in liberos difficilissimus. de Sen. 7. Senes moderati, nec difficiles, nec inhumani, tolerabilem agunt senectutem. 5. A. 36. D. Bruti opera difficillimo

reip. tempore esse subuentum. ibid. 46. Summo & difficillimo reipub. tempore. pro Pomp. 61. Exercitum difficili reip. tempore conficere. pro Cecin. 11. Temporibus illis difficillimis solatio nis. 7. pro C. Corn. 1. Quasi legem aliquam aut ad scribendum difficilem. Incer. Est causa difficilis laudare puerum.